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07.02.2022 Formannskap 
Utvalgsleder sektor Samfunnsutvikling Kristian Botten Pedersen, V, orienterte om saken. 
 
 
FSK-007/22 Vedtak: 
Formannskapet vedtok enstemmig kommunedirektørens innstilling: 
Behandles for offentlig høring. 
 
 

Sakens bakgrunn: 
I kommuneplanens samfunnsdel trekkes det opp en visjon: Åsnes inkluderende og   
miljøbevisst. Det er nødvendig med klare holdninger og prioriteringer i forhold til den   
utvikling, de strategier og tiltak som energi-, klima- og miljøplanen angir. Landets   
nasjonale forpliktelser og egne prioriteringer skal konkretiseres og følges opp med 
lokale tiltak. 
 
18.10.2021 Formannskap  
Utvalgsleder sektor samfunnsutvikling repr. Kristian Botten Pedersen, V, orienterte 
om  
saken.  
Repr. Kristian Botten Pedersen, V, fremmet følgende forslag:  
Saken sendes tilbake til Utvalg for samfunnsutvikling.  
 
 
FSK-030/21 Vedtak:  
Formannskapet vedtok enstemmig repr. Kristian Botten Pedersen, V, sitt forslag til 
vedtak:  
Saken sendes tilbake til Utvalg for samfunnsutvikling. 



 
Vurdering: 
 
-Lovgrunnlag: I klimaloven er det konkretisert at alle kommuner i Norge, skal ha en   
kommunedelplan innenfor klima og miljø. En midlertidig handlingsplan er første   
skrittet i denne retningen. Åsnes kommune har i dag en kommunedelplan fra 2009 på   
energi og klima, denne skal oppdateres innen utgangen av 2022 i forhold til Åsnes   
kommunes planstrategi. 
-Klima og miljø: Ja, se mer  under punktet lovgrunnlag. 
-Barn og unge: Barn og unge vil bli Involverte aktivt i forbindelse med høringsperiode,   
siden det er planlagt flere møteplasser der vi skal invollver barn og unge og de skal   
få komme med forslag og yttringer angående handlingsplannen (fremleging av   
handlingsplanen på skolene i Åsnes. Det er i stor grad barn og unge som vil oppleve   
konsekvensen av klimautslippene og miljøutfordringene. 
-Økonomiske konsekvenser: Det vil være økonomiske konsekvenser involvert i de   
fleste av tiltakene i planen, men de vil bli langt større hvis man venter i 5-10 år til. 
-Folkehelse: Det er flere av tiltakene i planen som fremmer folkehelsen. Direkte og   
inderekte er vel alle tiltakene med på å gi en bedre folkehelse. 
 
 
 
 
 


